
                                                                                                                                                                                                              

 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

                                                                                                                   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 14.07.2021                                                                                            № 589 

г.Жуковка 

 

 

Об утверждении административного 

регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Внесение изменений 

в разрешение на строительство, в том числе 

в связи с необходимостью продления срока 

действия разрешения на строительство»  

 

        В соответствии с Федеральным законом « Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ 

от 06.10.2003 года, постановления администрации Брянской области от 29 

января 2008 года № 63 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов исполнения государственных функций 

(предоставления государственных услуг и в целях  повышения качества 

предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в   разрешение 

на строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока 

действия разрешения на строительство» на территории Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый административный регламент  предоставления    

 муниципальной услуги «Внесение изменений в   разрешение на 

строительство, в том числе в связи с необходимостью продления срока 

действия разрешения на строительство»  на территории Жуковского 

муниципального округа. 

 

2.  Считать утратившим силу административный регламент предоставления 

муниципальной услуги  «Продление срока действия  разрешения на 

строительство», утвержденный постановлением администрации Жуковского  

района от 24.07.2017 года №851.  

 

3. Считать утратившим силу административный регламент предоставления 

муниципальной услуги  «Внесение изменений в   разрешение на 



строительство», утвержденный постановлением администрации Жуковского  

района от 24.07.2017 года №852. 

  

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в сети 

«Интернет». 

       

 

   

        

И.о. главы администрации                                              О.А.Воронин 

 

 __________________________________________________________                                           

 
 Отослано: отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства 


